
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от № -/М'хУ------

город Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации 
Белореченского городского поселения от 30 октября 2014 г. 

№ 1251 «Об утверждении порядка размещения сведений 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера отдельных категорий лиц 
и членов их семей на официальном сайте администрации 

Белореченского городского поселения Белореченского 
района и предоставления этих сведений средствам 

массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации 
от 8 июля 2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Федеральным 
законом от 1 апреля 2022 г. № 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 
Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, 
постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
Белореченского городского поселения от 30 октября 2014 г. № 1251 «Об 
утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов 
их семей на официальном сайте администрации Белореченского городского 
поселения Белореченского района и предоставления этих сведений средствам 
массовой информации для опубликования», изложив подпункт «г» пункта 2 в 
новой редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых 
совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта 
недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей 
участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых 
финансовых активов, цифровой валюты, если сумма сделки превышает общий 



2

доход служащего (руководителя) и его супруги (супруга) за три последних 
года, предшествующих совершению сделки.»

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Белореченского городского поселения, начальника 
управления по правовому и организационному обеспечению администрации 
Белореченского городского поселения С.И. Рвачева.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Велор 
городского А.В. Абрамов


